
 

 

Администрация  
Кирсановского муниципального округа 

Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.02.2024                                            г. Кирсанов                  №  165 

 

 
О досрочном прекращении реализации муниципальной программы 
«Содействие созданию в Кирсановском районе (исходя из прогнозируемой 
потребности) новых мест в общеобразовательных организациях района» на 
2016-2025 годы  

 

 

 

Руководствуясь постановлением от 09.01.2024 № 1 «Об утверждении 

Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ 

Кирсановского муниципального округа Тамбовской области», в связи с 

отсутствием финансирования, администрация муниципального округа 

постановляет: 

1.Досрочно прекратить с 1 января 2024 года реализацию 

муниципальной программы «Содействие созданию в Кирсановском районе 

(исходя из прогнозируемой потребности) новых мест в 

общеобразовательных организациях района» на 2016-2025 годы, 

утвержденную постановлением администрации района от 01.02.2016 № 37. 

2.Опубликовать настоящее постановление в газете  «Муниципальный 

вестник Кирсановского муниципального округа». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа В.В.Иванову. 

 

 

Глава Кирсановского  

муниципального округа                                                                   А.И. Редин 

  
 

 

  


